silvis exustis, alpes si excipias, per totam Fenniam et Laponiam: Wirz. pl. off., cfr Fries; Eur. omn. . . .: Nym. Consp. p. 246; in Rossia arctica in territ. Kola . . . Lapponia septentr., Fennia: Hausskn. p. 39; per totum territorium dispersum: Schedae p. 91, vide etiam Gadd Försök III p. 172, DC. Prodr. III p. 40 nomine *E. spicatum* Lam., Led. II p. 105, Borg Beitr. p. 100, 133 et 139.

Lapp. fenn. fqq et interdum cp per totum territorium: Hjelt & H.; [fq, enum.: Birg. p. 102;] in silvis frondosis, locisque siccioribus et ruderatis nec non in declivibus riparum arenosis fq — fqq, in silva deusta prope Emaus cp: Blom Bidr.: locis silvaticis fertilioribus elevatis et in pratis collinis cultisque per partem silvaticam, subsilvaticam et inferalpinam omnium Lapp. vulgatissime, nec non locis stercoreatis ad casas Lapponum per partem subalpinam et radices alpium omnium etiam Finmarkiae p cp: Wahlenb. p. 94, cfr l. c. p. LXIII; fq: Fellm. Lapp.; fq in Kuolajärvi, Kemijärvi, Sodankylä, Inari, sicut etiam ad Paatsjoki usque ad Köngäs prope Mare glaciale: Wainio Not., cfr l. c. p. 17; Pallastunturit fq usque ad reg. subalp.: Hjelt; Ounastunturit locis aridis reg. subalp., hic illic cpp: Sandm. p. 30; fq in regionibus silvaticis, (p) in cladinetis [»renlafmoar»] reg. alpinae, cp in pagis lapponum: Hult Lappm.; fqq cp per reg. subsilv. et subalpinam, in convallibus quoque rivulorum st fq supra terminum betulae adscendens, in silvis frondosis, graminosis, fertilibus, ruderatis ad habitacula, nec non in campis et silvis deustis invenitur, Hammasuro O 410, SV 445, Pietarlauttasoaivi S 377, Peldoaivi SV 490, Kuarvekods h. 400, Kudossuvannonpää N 430, Ailigas SV 400, [Rastekaisa h. 415]: Kihlm. Ant.; reg. subalp. fq: Arrh. ant.; e permultis locis enum.: Norm. Fl. Spec. p. 422-423, vide etiam Blytt p. 1117 etc. — [L. ent. reg. subalp. et silv. fq: Læst.; fq secundum ripas reg. subalpinæ, st fq in reg. alpina in declivibus montium alpinorum ex. gr. Angeloddi S 680 m et Saivaarri V 742 m: Lindén Bidr., vide etiam Norrl. Lappm. p. 262.]

Lapp. ross. fqq: Fellm. Ind.; exceptis regionibus maxime orientalibus ubique fq: N. I. Fellm., (cfr l. c. p. LI); permultis locis ex. gr. Tshapoma, Pjalitsa, Sosnovets, Devjatoi, Ponoj:

Mela Pl.; Ponoj: Mela herb.; Lim. et Lt. reg. silv. fqq in pratis [»ängsmarkerna»] secundum ripas fluvii Nuotjoki et lacus Nuotjavr et fq in lapidosis praeruptis et convallibus reg. subalpinae usque alte in reg. alpinam, ubi in declivibus montium alpinorum, non autem in cacuminibus occurrit: Lindén Ant.; Jenjavr cp: Broth. Wand.; enum.: Beket. p. 561 et Kudrawtsow p. 235.